
  

 

 

 

 

 

   2023 

ĀBOLU SVĒTKI 

AUKŠTAITIJĀ 

Cenā iekļauta maksa apskates objektos, pusdienas 

un veselības apdrošināšana! 
  

   23.09. – 24.09. 2 dienas EUR 115  

diena, maršruts          notikumi, apskates objekti naktsmītne 

sestdiena, 

23.09. 

 

 

 

Rīga – 

Skaistkalne – 

Sodelišķi – 

Rokišķi –  

Anīkšči 

 

• 07.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas 

• Sodelišku etnogrāfiskā muiža, kur atveidota 20. gs. Aukštaitijas klasiskās 

muižas sēta. Sētu grezno senas dzirnavas, kas vēl darbojas. Šeit ir savākta 

iespaidīga dažādu sadzīves piederumu vēsturiskā kolekcija. Pagalmā skatāmi 

tvaika traktori. Blakus muižai ir parks, kurā dzīvo brieži un mufloni.  

• Rokišķi – pilsēta, kas sagaida ar atvērtiem slēģiem. 250 logu slēģus košās 

krāsās pilsētai uzdāvinājuši mākslinieki. Greznā Rokišķu muiža.  

• Anīkšči – ābolu un ābolu lasītāju pilsēta, kas reizi gadā svin Ābolu 

dienu. Ābolu svētki un tūrisma nakts Anīkščos nu jau kļuvuši par 

ikgadējiem svētkiem, kurus ar nepacietību gaida gan vietējie iedzīvotāji, gan 

pilsētas viesi. Katru reizi svētki pārsteidz ar ko jaunu un nebijušu, taču bez 

āboliem te neiztikt. No āboliem darina rakstainus paklājus un citus vides 

objektus, tiek spiesta ābolu sula, degustēti vīni un sidri, kā arī rīkotas 

dažādas meistarklases. Ābolu svētki pavisam organiski saplūst ar šajā pašā 

laikā notiekošo tūrisma nakti, kuras laikā teju visas nakts garumā pilsētas 

ielās valda rosība. Koncerti, tirdziņi, izstādes, gaismu instalācijas un īsta 

svētku noskaņa ļaus smelties pozitīvas emocijas atlikušajam rudenim.  

*** viesnīca 

Anīkščos 

svētdiena, 

24.09. 

 

 

 

Anīkšči – 

Molētai 

Mindunai – 

Skaistkalne  – 

Rīga   

 

• Pastaiga virs koku galotnēm – Anīkšču taka, kas veidota kā tilts, aizvijas 

starp koku galotnēm, ļaujot iemūžināt ne tikai pasakainus skatus, bet arī 

izbaudīt dabas sniegto mieru.  

• Pilnīgs kosmoss! Modernais Etnokosmoloģijas muzejs – vienīgais šāds 

muzejs Baltijas valstīs. Blakus izveidots unikāls milzīgu laukakmeņu aplis, 

Saules sistēma. No 40 metrus augstiem torņiem paveras pasakains skats uz 

ezeriem un pakalniem.  

• Senču kosmoss un kalendārs! Etnogrāfiskā viensēta un debess spīdekļu 

novērošanas punkts, kur uzzināsiet, kā debess spīdekļus novēroja senči, kā 

prognozēja laikapstākļus, par senču pagānisko pasaules uzskatu,  

par seno zodiaku.  

• Ezeru zvejniecības muzejs – unikāla vieta, kurā tiek pastāstīts par visu, kas 

saistīts ar zvejniecību ezeros. Saimnieces gaidīs ar kūpošu,  

smaržīgu zivju zupu 

• Lauva un ziemeļbriedis Lietuvā?! Antana Truskauska, kurš medījis četros 

kontinentos, medību trofeju ekspozīcija. Mednieka kolekcijā skatāms arī 

Kanādā nošautais ziemeļbriedis un lauva no Tanzānijas.  

• atgriešanās Rīgā pēc 21.00 

 

 

  



Naktsmītnes 

*** viesnīca Anīkšķos: 2-vietīgas istabas ar dušu  

un WC, brokastis.  

 Pieteikšanās ceļojumam  

• jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

EUR 20 avansa iemaksas 

• vēl EUR 50 jāiemaksā līdz 22.08.   

• atlikusī summa jāsamaksā līdz 13.09.  

• ja pieteiksieties pēc 13.09.,jūsu vieta tiks rezervēta  

pēc pilnas ceļazīmes cenas samaksas 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

   Atteikšanās no ceļojuma   

• atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas izdarīšanai,  
 jūs zaudējat EUR 10 

• atsakoties no ceļojuma pēc 22.08. jūs zaudējat EUR 40 

• atsakoties no ceļojuma pēc 13.09. jūs zaudējat visu summu  

• visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

   Piemaksas un atlaide  

• piemaksa par papildvietu autobusā – EUR 35 

• piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcā – EUR 29  

•  ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 

17 gadu vecumu un ceļo kopā ar pilnvaroto personu – EUR 103 

   Ceļojuma cenā ietilpst  

• transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss) ceļojuma laikā 

• naktsmītnes viesu namā un brokastis 

• grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

• ieejas maksa muzejos u.c. programmā 

 paredzētajos apskates objektos un degustācijas  

• veselības apdrošināšana   

• pusdienas svētdienā 

   Ceļojuma cenā neietilpst 

• pusdienas sestdienā un vakariņas  

   Papildizmaksas 

• Cenas sabiedriskās ēdināšanas iestādēs ir līdzīgas kā Latvijā,  
( ~ EUR 20 – 25 uz abām dienām.)  

    Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
 

LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte,  

kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.  
LR nepilsoņu pase, kas ir derīga  

vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai 

ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu 

un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas 

nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja! 
 

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


